
 

 
Kallelse till extra Förbundsstämma 2025 

 

Välkommen till Svenska Karateförbundets extra årsstämma 2025 med anledning av 
Riksidrottsnämndens beslut med ärendenummer 179/25–15. De punkter som behandlas på  
nytt på stämman avser personval. 

 

Datum för stämman: 24/6 2025. 

Tid: Mötet startar kl.19.00. Inloggning till mötet sker 18:00-18:45. 

Plats: Den extra förbundsstämman kommer att ske i formen av ett anpassat hybridmöte. Det innebär 
att Röstberättigade ombud och gäster deltar digitalt. Mötesfunktionärerna och styrelse kommer att 
vara samlade fysiskt på plats.  

Denna mötesform har valts för att möjliggöra ett skyndsamt och rättssäkert genomförande, något som 
förbundsstyrelsen anser är av största vikt under rådande omständigheter. Det säkerställer också att 
samtliga ombud får likvärdiga förutsättningar att delta i mötet, yttra sig och utöva sin rösträtt, i enlighet 
med god föreningssed och i enlighet med Riksidrottsförbundets rekommendationer. 

Deltagande: Vi använder mötessystemet Easymeet, där samtliga deltagare behöver logga in. Det gör 
man genom att kansliet först registrerar dig i systemet innan mötesdagen. På mötesdagen kan du 
sedan logga in med Mobilt BankID. Vänligen logga in i god tid för att se att allt fungerar. Easymeet 
tillhandahåller teknisk support. 

Anmälan: För att säkerställa god administration av system, fullmaktsgranskning och säkerställa att allt 
sker i god arbetsordning skall föranmälan ske senast 17/6. Ni anmäler er via denna länk: 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2078714 

Fullmaktsgranskning: För att enligt god redovisningssed uppnå härledning och även följa revisorernas 
yttrande (se separat bilaga) om hantering av fullmakter samt RFs riktlinjer enligt stadgemall skall 
ombud vara utsedda av föreningens styrelse och ombudets föreningstillhörighet skall uppges. 

Handlingar: Kommer finnas publicerade senast 7 dagar innan mötet på förbundets hemsida, 
https://www.karatesweden.se/svenska-karateforbundet/forbundsstamman/ 

 

Välkomna! 

/Förbundsstyrelsen 
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